

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție 21245960 din 01 iulie 2024
	Obiectul achiziției: Mobilier MINISTERUL CULTURII

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lot 1	Masa de birou 1700 x 600 x 750	buc	12	9 000.00	10 800.00	108 000.00	129 600.00	30 zile		
	Dulap pentru haine și mape (birou 2 pers.)	buc	10	8750.00	10 500.00	87 500.00	105 000.00			
	Dulap pentru haine și mape (birou 3 pers.)	buc	10	11 195.00	13 434.00	111 590.00	134 340.00			
	Tumbă mobilă (pe roțile) cu 3 sertare	buc	12	11 033.33	13 240.00	132 400.00	158 880.00			
	Anexă la masa de birou	buc	12	4008.33	4810.00	48 100.00	57 720.00			
	Total					487 590.00	585 108.00			

Semnat: „Lux Gaz” SRL Numele, Prenumele:Plesca Alexei În calitate de: director
Ofertantul: „Lux Gaz” SRL Adresa: mun. Chisinau